АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 Василеостровского района Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, 19 линия, дом 22, лит. А, 21 линия, дом 16, к. 4, литера Г, пом. 1Н Телефон/Факс: (812) 417-62-93 E-mail:school17vo@mail.ru
ОКПО 52153687, ОКОГУ 23280, ОГРН 1037800062585, ИНН 7801136782, КПП 780101001

ПРИКАЗ

19.09.2022№54/3-ОД

«Об утверждении Положения системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга»

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга»

приказываю:

- 1. Утвердить Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга (Приложение 1).
- 2. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга (Приложение 2).
- 3. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора по УВР О.Б. Ермакову.
- 4. Ответственным за психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых назначить педагога-психолога А.Е. Малкова.
- 5. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.
- 6. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Григорьева